中原大學　收文簽辦單

主辦單位：學生事務處生活輔導組

承 辦 人：何芷軒

來文日期：114年02月10日

來文機關：桃園市政府社會局

來文主旨：檢送本局辦理「114年自立脫貧服務青年展翅自立培
植計畫」招募海報1份，請協助公告並轉知符合資格
成員踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、本案招募對象：桃園市列冊低收入戶或中低收入戶，且11

4學年度就讀大專院校二年級之在學學生。
二、報名期程：即日起至4月15日名額有限、額滿為止。
三、方案說明會：114年4月26日星期六（辦理時間、地點依報

名人數另行通知）。
四、方案期程：114年7月至117年6月，為期三年，於每年度寒

暑假及學期間周末辦理相關課程活動。
五、其餘事項皆依來文說明配合宣傳並公告辦理。

擬辦：
一、陳閱。
二、依據來文說明及申請資格限制，文轉知校內各系所（不含

碩士班、碩士專班、博士班），請協助公告計畫招募資訊
於系所網站，以利符合資格學生廣知。

三、文歸檔存參。
決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149001765

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

書記 何芷軒 114/02/11
09:52:15(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 黄昭萍 擬如擬 114/02/11
13:17:04(
核示)

第1頁  (共2頁)

中原大學

1149001765

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 114/02/11
15:46:49(
核示)

 4 學生事務處 秘書 黃美惠 114/02/11
18:40:34(
核示)

 5 學生事務處 學生事
務長

金亭佑 如擬 114/02/12
08:46:04(
決行)

第2頁  (共2頁)